
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

83 

25 

8 

50 

1 

36 

7 

26 

24 

130 

12 

126 

Name 

江藤 彪之介 

伊良皆 龍翔 

外間 匠 

後當 優斗 

古田 建佑 

太田 結馬 

古賀 海里 

池田 琉真 

安藤 龍太郎 

中川 心 

高原 琉生 

杉野 蒼悟 

Model 

YZ85LW 

MC85 

CRF150R2 

CRF150R2 

YZ85 

YZ85LW 

85SX 

YZ85LW 

YZ80 

CRF150R 

KX85 

YZ85LW 

BestLap 

1:56.366 

1:56.572 

1:57.290 

2:02.002 

2:05.353 

2:05.736 

2:06.778 

2:06.998 

2:08.015 

2:08.830 

2:11.215 

2:21.179 

In Lap 

7 

8 

7 

5 

6 

5 

7 

6 

4 

5 

6 

7 

GAP 

0.206 

0.718 

4.712 

3.351 

0.383 

1.042 

0.220 

1.017 

0.815 

2.385 

9.964 

Laps 

7 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

15:01.483 

16:47.057 

16:51.871 

15:04.116 

15:24.434 

15:15.763 

15:40.671 

15:23.696 

15:29.731 

15:52.366 

16:08.700 

17:03.513 

Team 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

Ｔ．Ｅ．ＳＰＯＲＴ　Ｊｒ． 

★ ★ＭＯＴＩＯＮ　ＲＡＣＩＮＧ  

ガレージクローバーＲ．Ｓ 

ＴＥＡＭぱわあくらふと 

３１０Ｒａｃｉｎｇ 

ＳＨＵＵＳＥＩｗｉｔｈＴＳＫ 

蜻蛉Ｒａｃｉｎｇ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＳＰ忠男広島ＲＴ 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/26 9:21:02 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州 
ジュニアクロス 

タイムアタック 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:03:06 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/10/26 09:05 

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
正式

user
長方形




