



MFJ MOTOCROSS

National championship

正式



発表

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州

ベストラップタイムの速い順

ジュニアクロス

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

タイムアタック

2025/10/26 09:05

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:03:06

Pos.	No.	Name	Model	BestLap	In Lap	GAP	Laps	Total Time	Team
1	83	江藤 彪之介	YZ85LW	1:56.366	7		7	15:01.483	★ MOTION RACING★
2	25	伊良皆 龍翔	MC85	1:56.572	8	0.206	8	16:47.057	
3	8	外間 匠	CRF150R2	1:57.290	7	0.718	8	16:51.871	T. E. SPORT Jr.
4	50	後當 優斗	CRF150R2	2:02.002	5	4.712	7	15:04.116	★ MOTION RACING★
5	1	古田 建佑	YZ85	2:05.353	6	3.351	7	15:24.434	
6	36	太田 結馬	YZ85LW	2:05.736	5	0.383	7	15:15.763	ガレージクローバーR. S
7	7	古賀 海里	85SX	2:06.778	7	1.042	7	15:40.671	TEAMぱわあくらふと
8	26	池田 琉真	YZ85LW	2:06.998	6	0.220	7	15:23.696	310Racing
9	24	安藤 龍太郎	YZ80	2:08.015	4	1.017	7	15:29.731	SHUUSEIwithTSK
10	130	中川 心	CRF150R	2:08.830	5	0.815	7	15:52.366	蜻蛉Racing
11	12	高原 琉生	KX85	2:11.215	6	2.385	7	16:08.700	with T-factor
12	126	杉野 蒼悟	YZ85LW	2:21.179	7	9.964	7	17:03.513	SP忠男広島RT

Orbits

[審査委員長]

[競技監督]

[計時長]